
KROČEJOVÁ IZOLACE 
sFOL 

 

 

 

 

 

www.v-system.cz 

 

Kročejová izolace pod topnou rohož HML 

Vytápění  •  Větrání  •  Fotovoltaika  •  Chlazení 
  

https://www.v-system.cz/


NÁVOD K INSTALACI 

2 / 4 9903-sFOL-navod-CZ-20210401 
-2021  

 

 

 

 

 

ZÁKLADNÍ TECHNICKÉ ÚDAJE 
 

název sFOL (6 m2) 

objednací číslo 9903 

šířka 1,18 m 

délka 5,1 m 

tloušťka 3 mm 

hmotnost 0,122 kg/m2 

tepelný odpor 0,11 m2K/W 

akustický komfort 12 % 

kročejový útlum 21 dB 

vyrovnání nerovností 2 mm 

vysoká zátěž 90 kPa 

odolnost vlhkosti > 150 m 

reakce na oheň Efl 

podlahové vytápění pod fólií NE 

konstrukce PET folie s potiskem 

XPS 

 

související sortiment 

9902 lepicí páska V-systém 

9905 kluzná fólie mezi HML a plovoucí podlahu 

9914 lepící páska pro sFOL 

   



 

Kročejová izolace sFOL 3 / 4 
 

POPIS 
• folie je určena pod topnou rohož HML 

• plní funkci kročejové izolace a parozábrany pod plovoucí podlahy 

• fólie může být instalována pouze na podlahu vyhovující normě ČSN 74 4505 pro místní rovinnost 
povrchu podlahy 

INSTALACE 
• instalace fólie je možná pouze na dokonale čistý, zametený a vysátý podklad 

• fólie se rozvine na podklad v celé ploše „ode zdi ke zdi“; nepravidelné tvary lze snadno vystřihnout 
nůžkami 

• jednotlivé pásy fólie se lepí k sobě samolepicím límcem, který je součástí fólie, nebo lepící páskou pro 

sFOL (obj. číslo 9914) 
• po obvodu místnosti se samolepicím límcem fólie, nebo lepicí páskou pro sFOL (obj. číslo 9914) vytvoří 

spoj stěny a fólie  
• následuje vlastní pokládka topných rohoží HML (nutno postupovat dle příslušného návodu HML) 
• v případě plovoucí podlahové krytiny s korkovou vrstvou je nutno nad topnou rohož HML instalovat krycí 

kluznou fólii (obj. číslo 9905) v celé ploše místnosti. Jednotlivé pásy fólie se k sobě lepí lepící páskou V-

systém (obj. číslo 9002). Fólie se instaluje cca 5cm od stěn a je po obvodu místnosti fixována ke 
kročejové izolaci opět lepicí páskou V-systém (obj. číslo 9002) 

 

UPOZORNĚNÍ: 
• prodávající si vyhrazuje právo provádět kdykoliv dle svého uvážení i bez předchozího upozornění změny 

u výrobku(ů), pro který(é) je tento návod určen, a to vč. změny technických parametrů, vlastnosti 
výrobku atd. 

• zejm. s ohledem na neustálý vývoj a inovaci výrobků se může lišit Vámi zakoupený výrobek od 
vyobrazení výrobku v tomto návodu. Vyobrazení jsou pouze ilustrativní 

• aktuální znění jednotlivých návodů je dostupné na: www.v-system.cz nebo dotazem u prodávajícího 

• jakékoli informace uvedené v tomto návodu nezbavují kupující - resp. uživatele výrobku - povinnosti 

dodržovat relevantní právní předpisy, vztahující se k výrobku a k manipulaci s ním, včetně Všeobecných 
obchodních podmínek prodávajícího, jejichž aktuální znění je dostupné na: www.v-system.cz  

• prodávající nenese odpovědnost za škody způsobené použitím výrobku v rozporu s tímto návodem 

• tiskové chyby vyhrazeny 

• vytvoření tohoto návodu v českém jazyce zajistila společnost V-systém elektro s.r.o. Tento návod je 
zakázáno kopírovat a provádět v něm změny jakékoliv povahy bez výslovného souhlasu společnosti V-

systém elektro s.r.o. Všechna práva vyhrazena 

 

 

 

 



V-systém elektro s.r.o. 
 +420 317 725 749 

 info@v-system.cz 

www.v-system.cz 

 

 

 

Sdílejte s námi vaše realizace na:      v-system. 

Inspirujte se na blogu www.v-system.cz. 

Návod k použití 
 

 
 

www.v-system.cz/navody/ 

 
 

dodavatel 

 

mailto:info@v-system.cz
mailto:info@v-system.cz
http://www.v-system.cz/
http://www.v-system.cz/
http://www.v-system.cz/navody/

